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Rally Jeseníky 2015
18. 09. 2015 - 19. 09. 2015

Neoficiální výsledky
Výpis pro skupiny: HA MČR

RZ 5 - Hraničné Petrovice - Lipina
Délka rychlostní zkoušky: 12.23 km

Poř. St. č. Jezdec / Spolujezdec
Vůz Skup. RZ čas Ztráta ved.

Ztráta před.

1 104 Němec Petr / Machoň V.
Lada VFTS E/6 00:07:38.6 00:00:00.0

00:00:00.0

2 103 Enge Břetislav / Engová Lucie
Škoda 130 LR E/5 00:07:49.6 00:00:11.0

00:00:11.0

3 102 Hustý Petr / Tesař Václav
Alfa Romeo 1750 GTAm C/3 00:08:04.8 00:00:26.2

00:00:15.2

4 106 Randýsek Filip / Mikulík Jan
Renault 5 Alpine D/2 00:08:34.2 00:00:55.6

00:00:29.4

5 108 Jun Miroslav / Šíma Zdeněk
Suzuki Swift GTi E/1 00:08:45.1 00:01:06.5

00:00:10.9

6 109 Kopelent L. / Hlaváč L.
Škoda Favorit 136 L F/1 00:08:50.0 00:01:11.4

00:00:04.9

7 110 Svoboda B. / Trojan Ivan
Škoda 110 R Coupé D/0 00:08:57.8 00:01:19.2

00:00:07.8

Poř. St. č. Jezdec / Spolujezdec
Vůz Poř. RZ čas

Penalizace Celkový čas Ztráta ved.
Ztráta před.

1 104 Němec Petr / Machoň V.
Lada VFTS 

E/6
1 00:31:24.9 00:31:24.9 00:00:00.0

00:00:00.0

2 103 Enge Břetislav / Engová Lucie
Škoda 130 LR 

E/5
1 00:31:44.8 00:31:44.8 00:00:19.9

00:00:19.9

3 102 Hustý Petr / Tesař Václav
Alfa Romeo 1750 GTAm 

C/3
1 00:32:52.0 00:32:52.0 00:01:27.1

00:01:07.2

4 106 Randýsek Filip / Mikulík Jan
Renault 5 Alpine 

D/2
1 00:34:38.3 00:34:38.3 00:03:13.4

00:01:46.3

5 108 Jun Miroslav / Šíma Zdeněk
Suzuki Swift GTi 

E/1
1 00:34:46.8 00:34:46.8 00:03:21.9

00:00:08.5

6 110 Svoboda B. / Trojan Ivan
Škoda 110 R Coupé 

D/0
1 00:36:34.1 00:36:34.1 00:05:09.2

00:01:47.3

7 109 Kopelent L. / Hlaváč L.
Škoda Favorit 136 L 

F/1
1 00:36:37.6 00:36:37.6 00:05:12.7

00:00:03.5


